
NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI
USER MANUAL

DVD PřEhRÁVAč

DVD PREhRÁVAč

DVD ODTwARzACz

DVD PLAYER

DV2X707D



CZ - �

OBSAh

Vlastnosti ...................................................................................................................................�
Důležitá upozornění...................................................................................................................�
Obsah balení .............................................................................................................................3
Panely........................................................................................................................................4
Propojení ...................................................................................................................................4
Nastavení systému ....................................................................................................................6
Dálkové ovládání .....................................................................................................................13
Funkce dálkového ovládání .....................................................................................................14
Základní přehrávání.................................................................................................................17
Řešení problémů .....................................................................................................................18
Technické specifikace ..............................................................................................................19

VLASTNOSTI

Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Před připojením a provozem si prosím pečlivě 
tento návod přečtěte a uschovejte jej pro pozdější použití.
DVD přehrávač je novou generací domácích video přehrávačů, které jsou schopny produkovat 
vysoce kvalitní obraz a zvuk v kvalitě Hi-Fi. Jeho výkon je mnohem vyšší než výkon kteréhoko-
liv zařízení přehrávajícího domácí video. Jako nejlepší zdroj signálu vám poskytne maximální 
zážitek!

Zabudovaný digitální zvukový dekodér Dolby AC-3, MPEG, PCM, atd.
Hi-fi, zvukový digitální procesor 96kHz/24bit.
Softwarový inteligentní upgrade.
Komponentní video výstup s vysokým rozlišením, podporuje budoucí video vybavení.
Koaxiální digitální zvukový výstup.
Superkompatibilní s DVD, SVCD, VCD, DVCD, CD, DVD+R/RW, DVD-R/RW, MP3, obrazo-
vým CD Kodak, atd.
Vysoce integrovaný servo-systém dekódující na základě technologie jediného čipu, vysoká 
spolehlivost a stabilita a vynikající korekce chyb.

UPOzORNěNÍ

DŮLEŽITÉ POzNÁMKY
Před zapojením a provozem přístroje si tento manuál přečtěte a uschovejte jej k pozdějšímu 
použití.
Neotvírejte skříň přístroje. Uvnitř se nenachází žádné součásti určené k obsluze uživatelem. 
Přenechejte servis pouze kvalifikovaným osobám.
Pokud přístroj nepoužíváte, vypněte jej. Pokud přístroj nepoužíváte dlouhou dobu, vypněte jej 
a odpojte síťový kabel. (Zástrčka slouží jako odpojovací zařízení od zdroje napájení a měla 
by být vždy snadno dostupná).
Neinstalujte přístroj na místě vystaveném zdrojům tepla nebo přímému slunečnímu svitu.
Neinstalujte přístroj na místě vystaveném vlhkosti a dešti.
Přístroj nesmí být vystaven kapající a tekoucí vodě a nesmí se na něj stavět nádoby naplně-
né tekutinou, např. vázy.
Umístěte přístroj na vodorovnou, rovnou a pevnou plochu s dobrým odvětráváním. Neblokujte 
otvory pro odvod tepla, mohlo by tím dojít k poruše v důsledku přehřátí.

•
•
•
•
•
•

•

•

•

•

•
•
•

•



CZ - 3

CZ

Vnějšek přístroje čistěte měkkou a čistou tkaninou. Nikdy k čištění nepoužívejte chemické 
prostředky ani saponáty.
Tato brožura je průvodcem uživatele pro provoz, není kritériem pro konfiguraci.

Symbol blesku varuje uživatele před přítomností neizolovaného nebezpečného napětí 
pod krytem výrobku, které je dostatečně velké na to, aby pro člověka představovalo 
riziko úrazu elektrickým proudem.

Symbol vykřičníku upozorňuje uživatele na důležité provozní pokyny .

Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, neotvírejte kryt. Přenechejte servis 
kvalifikovanému servisnímu personál.

Tato značka znamená, že tento produkt patří mezi laserové produkty třídy 1. Lase-
rový paprsek může produkovat záření, které je při přímém dotyku s lidským tělem 
nebezpečné.

PřÍSLUšENSTVÍ

Tento přístroj je schopen přehrát následující typy disků:

Typy disků Symbol Obsah
DVD

 
Audio + video

MP3
 

Audio

Video-CD
(VCD)

Audio + video

CD-DA
 

Audio

Obrazové CD  Foto CD JPEG
Obrazové CD Kodak

 
Elektronické foto

MPEG-4  Audio + video

•

•



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


